3

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018  № 82
с. Кинель-Черкассы

	[О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 13.08.2013 №840 «О проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях Администрации Кинель-Черкасского района»]

В соответствии с Законом Самарской области от 29.12.2012 № 140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 13.08.2013 №840 «О проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях Администрации Кинель-Черкасского района» (далее – постановление от 13.08.2013 №840) изменение, изложив приложение 3 к постановлению от 13.08.2013 №840 в редакции приложения к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кинель-Черкасского района  В.В.Гончарука.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава

Кинель-Черкасского района                                                               С.О.Радько
Платонов 46435

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Кинель-Черкасского района

от 29.01.2018 № 82
Приложение 3

к постановлению Главы

Кинель-Черкасского района

от 13.08.2013 №840
План проведения проверок

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях Администрации Кинель-Черкасского района на 2018 год
	№ пп
	Наименование подведомственной организации
	Сроки проведения проверок

	1.
	Муниципальное автономное учреждение муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений»
	1 квартал 2018 года

	2.
	Муниципальное казенное учреждение муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области «Центр архитектуры и градостроительства»
	2 квартал 2018 года

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Историко-краеведческий музей»
	3 квартал 2018 года

	4.
	Муниципальное казенное учреждение муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области «Управление культуры, молодежной политики и спорта»
	4 квартал 2018 года

[image: image1]